[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

_______________________________________________________________________
г.Шатура

от 02.09.2015  №5/13

Об утверждении приложения №1 и № 2 к Решению Совета депутатов от 30.01.2015г. № 8/6 «О передаче в собственность Московской области объектов электросетевого муниципального имущества» в новой редакции
На основании Порядка управления и распоряжения имуществом Шатурского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 27.09.2006г. №9/10, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.Утвердить приложения №1 и  №2 к решению Совета депутатов Шатурского муниципального района от 30.01.2015г. № 8/6 «О передаче в собственность Московской области объектов электросетевого муниципального имущества» в новой редакции (прилагаются).

2.Опубликовать данное решение в газете «Ленинская Шатура и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

Председатель Совета депутатов

     Ю.А.Самышев

Глава муниципального района

     А.Д. Келлер